
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

29. juuni 2000. a nr 30 

Tartu linna vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise kord üldhariduskoolides, 
kutseõppeasutustes ja koolieelsetes lasteasutustes 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 6 
lg 1 ja § 22 lg 1 p 5, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu linna vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise kord 
üldhariduskoolides, kutseõppeasutustes ja koolieelsetes lasteasutustes vastavalt lisale. 

2. Määrata 2000. aastal vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse määramisel 
toimetulekupiiri kordaja n suuruseks 2,0. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määrus nr 53 " Tartu linna 
vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise kord üldhariduskoolides ja koolieelsetes 
lasteasutustes " (RTL 1998, 222/223, 899) ja Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 1999. a määrus 
nr 10 "Tartu Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määruse nr 53 muutmine ja vähekindlustatud 
perede laste toitlustamise toetuse taotlemisel toimetuleku piiri määramine 2000. aastaks". 

4. Määrus jõustub 01. augustist 2000. a. 

! 

L, 
Paeter Tulviste 
EsW: ::> 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a 
määrusele nr 30 

TARTU LINNA VÄHEKINDLUSTATUD PEREDE LASTE TOITLUSTAMISE 
TOETAMISE KORD ÜLDHARIDUSKOOLIDES, KUTSEÕPPEASUTUSTES JA 

KOOLIEELSETES LASTEASUTUSTES 

I. Üldalused 

1.1. Toitlustamise toetust üldhariduskoolides ja kutseõppeasutustes õppivatele ning koolieelsetes 
lasteasutustes käivatele lastele makstakse Tartu linna eelarvest linnavalitsuse sotsiaalabi 
osakonna kaudu. 

1.2. Toetuse saamise õigus on Tartu linna elanike registrisse kantud lastel. 

1.3. Toetus määratakse koolieelsetes lasteasutustes kvartaliks, üldhariduskoolides ja 
kutseõppeasutustes kaks korda aastas õppepoolaastaks. 

1.4. Toetuse saamiseks koolieelsetes lasteasutustes peab lapsevanem või mõni teine punktides 
2.1.1 ja 2.1.3 näidatud isik nõutavad dokumendid (punkt 2.1) esitama sotsiaalabi osakonnale 
kvartalile eelneva kuu 20. kuupäevaks. Toetuse saamiseks üldhariduskoolides ja 
kutseõppeasutustes tuleb dokumendid esitada vastavalt 20. augustiks ja 20. detsembriks. 

1.5. Toetust saavate laste nimekirjad esitab sotsiaalabi osakond üldhariduskoolidele ja 
kutseõppeasutustes 5. septembriks ja 5. jaanuariks. Nimekirjad jõustuvad 5-ndale kuupäevale 
järgneva täisnädala algusest. Nimekirjade jõustumiseni toitlustatakse lapsi eelmise poolaasta 
nimekirja alusel. Koolieelsetele lasteasutustele esitab sotsiaalabi osakond toetust saavate laste 
nimekirjad kvartali esimese kuu 10. kuupäevaks. 

1.6. Iga kuu 5-ndaks kuupäevaks esitavad üldhariduskoolid ja kutseõppeasutustes ning 
koolieelsed lasteasutused sotsiaalabi osakonnale andmed toetust saanud lapse tegeliku kohaloleku 
kohta eelmisel kuul. Üldhariduskoolides ja kutseõppeasutustes tuleb laps ajutiselt toidult maha 
arvestada kui ta puudub järjest rohkem kui 2 päeva. Koolieelsetes lasteasutustes toimub 
toitlustamise kulude ümberarvestus vastavalt haridusosakonna poolt välja töötatud korrale. 

1.7. Toetuseks ettenähtud summad kannab sotsiaalabi osakond üle üldhariduskoolide ja 
kutseõppeasutustes toitlustamist korraldavate ettevõtjate arvele ja koolieelsetes lasteasutustele 
nende endi või haridusosakonna arvele üks kord kuus 15-ndaks kuupäevaks, tehes tasaarvelduse 
laste tegelikku kohalkäimist arvestades. 

II. Toetuse taotlemine 

2.1. Toetuse määramise aluseks on: 
2.1.1. lapsevanema, eestkostja või hooldaja avaldus; 
2.1.2. tõend kõigi leibkonna liikmete toetuse taotlemisele 
eelnenud 3 kuu netosissetuleku kohta. Sissetulekute hulka kuuluvad: 



3 

2.1.2.1. üksikisiku tulumaksu seaduse alusel täidetava tuludeklaratsiooni järgi 
maksustatavad tulud; 
2.1.2.2. riiklike peretoetuste seadusega makstavad toetused (välja arvatud lapse 
sünnitoetus ja lapse koolitoetus); 
2.1.2.3. stipendiumid ja abirahad (välja arvatud toimetulekutoetus ja täiendavad 
sotsiaaltoetused). 

2.1.3. kui lapsevanem mingil põhjusel ei ole esitanud avaldust toetuse saamiseks, on 
avalduse esitamise õigus ka lasteaiakasvatajad õpetajal, sotsiaaltöötajal ja teistel lapsega 
tegelevatel isikutel. 

2.2. Toetuse määrab sotsiaalabi osakond esitatud dokumentide põhjal. Toetuse määramise aluseks 
on leibkonna netosissetulek ühe leibkonnaliikme kohta, mis peab olema väiksem kui «-kordne 
toimetuleku piir. Kordaja n suuruse määrab igaks eelarve-aastaks linnavolikogu. 

2.3. Toitlustamise toetamine toimub: 
2.3.1. üldhariduskoolides ja kutseõppeasutustes 100% ulatuses Tartu Linnavalitsuse poolt 
kehtestatud toidupäeva maksumusest; 
2.3.2. koolieelsetes lasteasutustes Tartu Linnavalitsuse poolt kehtestatud summa ulatuses 
või erandjuhul sõltuvalt vanemate majanduslikust olukorrast ja lasteasutuse arvamusest, 
kogu hoolekogu poolt määratud toidupäeva maksumuse ulatuses 

2.4. Eelarveaasta lõpuks kulutamata jäänud toetuseks ettenähtud vahendeid saab kasutada 
sihtotstarbeliselt järgmisel eelarveaastal volikogu otsuse alusel. 


